

ใบแสดงปริมาณงาน

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอบประตูโชนค ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ระยะทาง 390 เมตร ทน 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 1,560 ตารางเมตร
 ใต้ทางลงหินคลุกข้างละ 0.50 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 บ้านหนองซอน ต.หินเหล็กไฟ อ.หัวหิน จ.ประจวบคีรีขันธ์

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 19 มีนาคม 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	F_N (บาท)	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$ (บาท)	ราคากลาง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานวางป่าขูด								
	1.1 กรุยทางขนาดเบา	1,950.00	ตร.ม.	1.59	3,100.50	1.3624	2.17	4,224.12	
2	งานผิวจราจรคอนกรีต ทน 0.15 เมตร	1,560.00	ตร.ม.	419.00	653,640.00	1.3624	570.85	890,519.14	
	2.1 งานคอนกรีต ทน 0.15 เมตร	24.00	ม.	239.68	5,752.32	1.3624	326.54	7,836.96	
	2.2 Expansion Joint	152.00	ม.	101.42	15,415.84	1.3624	138.17	21,002.54	
3	งานใต้ทางหินคลุก								
	3.1 หินคลุกหนาเฉลี่ย 0.20 เมตร	78.00	ลบ.ม.	251.42	19,610.76	1.3624	342.53	26,717.70	
	รวมยอด				697,519.42		1,380.26	950,300.46	
	รวมค่างานก่อสร้างทั้งสิ้น							950,300.46	

(ลงชื่อ) พ.จ.อ. กรรมการกำหนดราคากลาง (ลงชื่อ) กรรมการกำหนดราคากลาง

(นาย คุ้มภัย)

เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยชำนาญการ

(นาย กิตติศักดิ์ เกตุงาม)

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายจักริน พวงดี)

หัวหน้าสำนักปลัด